
最大直列連結数 : 10 m　周囲温度 : ｰ5～+45°C

αUQ FLEX series

仕様
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Black : -

型番入力電圧 : DC24V

消費電力 : 9.9W/m , 14.9 W/m

使用環境 : 屋内&屋外　BASE : 3.5/3 (IP67)  

オプション品 : レール 

ビス留めクリップ

取付クリップ

電源ケーブル

ジョイントケーブル

回路あたりの最大長さ : 9.9W/m : 10m, 14.9W/m : 7m 

ジョイントプレート

リード線

コネクタ

ビス留めクリップ

レール

取付クリップ

電源ケーブル

コネクタキャップ

送り配線ケーブル

ジョイントプレート

本体

オプション品:
UQ フレックス ビス留め用SUS取付クリップ
( LFU-RC-B ) ( 5個/ 1袋 )

オプション品:
UQフレックス用電源ケーブル 10m
( CAD-V010M-FPNN-O )

コネクタキャップ付属

オプション品 :
UQフレックス用送り配線ケーブル 1m
( CAD-1000-MPFP-O )

取付穴数：6

レール付属品・オプション品 :
UQフレックスアルミレールC用SUS取付クリップ
( LFU-PT-C )( 5個 / 1袋 )

レール付属品・オプション品 :
UQフレックスアルミレールC用ジョイントプレート
( LFU-PT-E ) ( 1個 / 1袋 )

仕様・定格等は予告なく変更することがあります。 単位：mm

( LFU-RL0950-AL-C )

オプション品 :

＋ : 赤、－ : 黒

乳半

アルミニウム

SUS

アルミニウム

アルミニウム

3-1, 3-2
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Luci UQ FLEX      Y

ルーチ・UQ フレックス アルファ  Y (屋外)  (片側リード , 横出し)

UQフレックス用取付アルミレールC 950

9 : 9.9 W / m
14 : 14.9 W /m

LFUAY-T サイズ SR - 光源色 - DF - O - 消費電力        
D : 6500K
N : 5000K
W : 4000K
WW : 3500K
L30 : 3000K
L27 : 2700K
L25 : 2500K
L22 : 2200K
L20 : 2000K
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光源色 :

5000K昼白色 : :N

6500K昼光色 : :D

4000K 白色 : :W

3500K温白色 : :WW

2700K電球色 2700K : :L27

2500K電球色 2500K : :L25

2200K電球色 2200K : :L22

2000K電球色 2000K : :L20

3000K電球色 3000K : :L30

絶縁用自己融着テープ (2m)



UQ FLEX series
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αLuci UQ FLEX      Y
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オプション品:
UQ フレックス ビス留め用SUS取付クリップ
( LFU-RC-B ) ( 5個/ 1袋 )

オプション品:
UQフレックス用電源ケーブル 10m
( CAD-V010M-FPNN-O )

コネクタキャップ付属

オプション品 :
UQフレックス用送り配線ケーブル 1m
( CAD-1000-MPFP-O )

取付穴数：6

レール付属品・オプション品 :
UQフレックスアルミレールC用SUS取付クリップ
( LFU-PT-C )( 5個 / 1袋 )

レール付属品・オプション品 :
UQフレックスアルミレールC用ジョイントプレート
( LFU-PT-E ) ( 1個 / 1袋 )

仕様・定格等は予告なく変更することがあります。 単位：mm

( LFU-RL0950-AL-C )

オプション品 :
UQフレックス用取付アルミレールC 950

最大直列連結数 : 10 m　周囲温度 : ｰ5～+45°C

仕様

部品名 材質 適用
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

姿図

型番入力電圧 : DC24V

消費電力 : 9.9W/m , 14.9 W/m

使用環境 : 屋内&屋外　BASE : 3.5/3 (IP67)  

オプション品 : レール 

ビス留めクリップ

取付クリップ

電源ケーブル

ジョイントケーブル

回路あたりの最大長さ : 9.9W/m : 10m, 14.9W/m : 7m 

ジョイントプレート

リード線

コネクタ

ビス留めクリップ

レール

取付クリップ

電源ケーブル

コネクタキャップ

送り配線ケーブル

ジョイントプレート

本体

＋ : 赤、－ : 黒

乳半

アルミニウム

SUS

アルミニウム

アルミニウム

3-1, 3-2

9 : 9.9 W / m
14 : 14.9 W /m

LFUAY-T サイズ WR - 光源色 - DF - O - 消費電力        
D : 6500K
N : 5000K
W : 4000K
WW : 3500K
L30 : 3000K
L27 : 2700K
L25 : 2500K
L22 : 2200K
L20 : 2000K
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光源色 :

5000K昼白色 : :N

6500K昼光色 : :D

4000K 白色 : :W

3500K温白色 : :WW

2700K電球色 2700K : :L27

2500K電球色 2500K : :L25

2200K電球色 2200K : :L22

2000K電球色 2000K : :L20

3000K電球色 3000K : :L30

絶縁用自己融着テープ (2m)



仕様一覧【LFUAY-O】 

LFUAY -  T サイズ  W/S R -  光源色  - DF - O - 消費電力

サイズごとの仕様

0050

0100

0150

0200

0250

0300

0350

0400

0450

0500

0550

0600

0650

0700

0750

0800

0850

0900

0950

1000

59

109

159

209

259

309

359

409

459

509

559

609

659

709

759

809

859

909

959

1009

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.4

5.9

6.4

6.9

7.4

7.9

8.4

8.9

9.4

9.9

0.7

1.5

2.2

3.0

3.7

4.5

5.2

5.9

6.7

7.4

8.2

8.9

9.7

10.4

11.1

11.9

12.6

13.4

14.1

14.9

サイズ 消費電力 (W)
9 : 9.9W/m 14 : 14.9W/mW : 両側 S : 片側

L (mm)

56.5

106.5

156.5

206.5

256.5

306.5

356.5

406.5

456.5

506.5

556.5

606.5

656.5

706.5

756.5

806.5

856.5

906.5

956.5

1006.5

1050

1100

1150

1200

1250

1300

1350

1400

1450

1500

1550

1600

1650

1700

1750

1800

1850

1900

1950

2000

1059

1109

1159

1209

1259

1309

1359

1409

1459

1509

1559

1609

1659

1709

1759

1809

1859

1909

1959

2009

10.4

10.9

11.4

11.9

12.4

12.9

13.4

13.9

14.4

14.9

15.3

15.8

16.3

16.8

17.3

17.8

18.3

18.8

19.3

19.8

15.6

16.3

17.1

17.8

18.6

19.3

20.0

20.8

21.5

22.3

23.0

23.8

24.5

25.2

26.0

26.7

27.5

28.2

29.0

29.7

サイズ 消費電力 (W)
9 : 9.9W/m 14 : 14.9W/mW : 両側 S : 片側

L (mm)

1056.5

1106.5

1156.5

1206.5

1256.5

1306.5

1356.5

1406.5

1456.5

1506.5

1556.5

1606.5

1656.5

1706.5

1756.5

1806.5

1856.5

1906.5

1956.5

2006.5

W: 両端リード

(4.5)(4.5)

L ±15

S: 片側リード

サイズ (4.5)(4.5)

L ±15

サイズ

測光特性

※値は測定値であり、保証値ではありません

光源色
光束値

発光効率

消費電力 : 9.9W/m

光源色
演色評価指数

D

718 lm/m

72.5 lm/w

N

712 lm/m

71.9 lm/w

W

699 lm/m

70.6 lm/w

WW

693 lm/m

70.0lm/w

L30

674 lm/m

68.1lm/w

L27

636 lm/m

64.2 lm/w

L25

470 lm/m

47.5 lm/w

L22

439 lm/m

44.3 lm/w

L20

400 lm/m

40.4 lm/w

光源色
光束値

発光効率

消費電力 : 14.9W/m

D

1050 lm/m

70.7 lm/w

N

1041 lm/m

70.1 lm/w

W

1023 lm/m

68.9 lm/w

WW

1013 lm/m

68.2 lm/w

L30

985 lm/m

66.4 lm/w

L27

930 lm/m

62.6 lm/w

L25

688 lm/m

46.3 lm/w

L22

641 lm/m

43.2 lm/w

L20

586 lm/m

39.4 lm/w

D

Ra 96

N

Ra 93

W

Ra 97

WW

Ra 97

L30

Ra 95

L27

Ra 94

L25

Ra 94

L22

Ra 93

L20

Ra 91
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